
 

 

 

КОПИЧИНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 ГУМАНІТАРНИЙ ВІДДІЛ 
ГІМНАЗІЯ С. ОРИШКІВЦІ КОПИЧИНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

48272, Тернопільська область, Чортківський район, с. Оришківці, вулиця Грушевського, 40 
e-mai :school_oryshkivtsi@ukr.net,Код ЄДРПОУ 23594321 

 
 

                                               Наказ 
31.08.2023року                                                   ​                                          № 63 -од 

Про організацію навчально- виховного процесу  в гімназії на  2023/2024 н. р. 

      На виконання Законів України « Про освіту», « Про загальну середню освіту», Постанови Кабінету 
Міністрів України від 16.11. 2000р. № 1717, Указом Президента України від   24 лютого 2022 р. № 64 
“Про введення воєнного стану в Україні”, за рішенням педагогічної ради від 10.10.2022р. №2,    згідно 
з навчальним планом гімназії  та Статутом гімназії 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити таку структуру навчального року в гімназії 

1.1. Свято Першого дзвоника провести 1 вересня 2023 р.  

1.2. Перші уроки провести 1вересня 2023 р. в кожному класі на визначені для класів теми  

1.3. Закінчити навчальний рік ( завершити навчання) у 1-9 класах  до 30 червня 2024 року. 

1.4. Навчальний рік поділити на два семестри 

            І семестр -  з 1 вересня 2023року по  22 грудня 2023 року,  

            ІІ семестр -  з 15 січня 2024 року по 06червня 2024 року. 

1.5. Встановити канікули 

                             осінні – з 23.10.2023р. по 29.10.2023р. 

                            зимові - з 23.12.202р.3 по 14.01.2024 р.  

                               весняні - з 25.03.2024р. по 31.03.2024р.  

додаткові тижневі канікули для учнів 1 класу з 19 по 25 лютого 2024р. 

1.6. Державну підсумкову атестацію учнів 4 класу провести у травні 2024 р. , а у 9 класі – 

 червні 2024 р. 

1.7.  В умовах воєнного стану, введеного Указом Президента України від   24 лютого 2022 р. № 64 
“Про введення воєнного стану в Україні”, за рішенням педагогічної ради від 10.10.2022р. №2   та в 
зв’язку із невідвідуванням закладів освіти  по Україні проводити навчання дистанційно згідно 
складеного розкладу уроків. 

1.8. Дистанційне  навчання з учнями, які тимчасово перебувають за кордоном,  проводити з 16.00 год. 



2. Затвердити такий режим роботи школи 

1-4 класи – з 8 год 30 хв до 14 год 10хв 

5-9 класи - з 8 год 30 хв до 16 год 00хв 

Групи продовженого дня з 13 год 00 хв до 16 год 30 хв 

3.Начвальний процес організовувати за 5 – денним тижневим режимом занять. 

3.1. Встановити таку тривалість уроків  

у 1класі – 35 хв  

2-4 класі – 40 хв 

у 5-9 класі – 45 хв 

3.2.Встановити таку тривалість перерв: 

після 1,4,5,6 уроків – 10 хвилин 

після 2 і 3 уроків- 20 хвилин 

3.3. Заняття предметних гуртків,  гуртків за інтересами проводити окремим розкладом в 

післяурочний час. 

4. Затвердити такий розклад дзвінків на урок та з уроку: 

                                    1-9 класи 

1-ий урок                              8.30 – 9.15 

2-ий урок                            9.25- 10.10 

3-ий урок                            10.30. – 11.15      

4-ий урок                             11.35.- 12.20      

5-ий урок                              12.30 – 13.15 

6-ий урок                               13.25- 14.10 

7-ий урок                               14.20 - 15.05 



8-ий урок                              15.15-16.00 

 

1.​ Затвердити такі режими  роботи груп продовженого дня: 

Понеділок     13.00 - 16.30 

Вівторок       13.00 - 16.30 

Середа          13.00 - 16.30 

Четвер          13.00 - 16.30 

П’ятниця      13.00 – 16.30 

2.​ Закріпити за кабінетами такі класи: 

1,2,4  кл.– на 2 поверсі  І корпусу 

3 кл. – на 1 поверсі  І корпусу 

6 кл. – в кабінеті фізики 

7 кл. – в кабінеті української мови і літератури 

8 кл. – в  кабінеті хімії 

9 кл. -  в історичному кабінеті 

5 кл. – на 2 поверсі 1 корпусу 

3.​ Всім вчителям – предметникам та вчителям гімназії спланувати виконання програм, 

враховуючи структуру та режим роботи 2023/2024 н.р., а також річний план роботи 

гімназії; 

календарні плани з предметів навчального плану гімназії ( варіативної і інваріантної 

частини)                на 2023/2024 н.р. затвердити на І семестр до 31.08.2023р., а на ІІ 

семестр до 09.01.2024р. 

4.​ Заступнику директора гімназії з навчально- виховної роботи Гуменюк Н.О. здійснювати 

суворий і чіткий контроль за правильністю організації навчально- виховного процесу та 

правильністю і своєчасністю внесення записів до планів та класних журналів. 

5.​ Забезпечити стовідсоткове охоплення дітей та підлітків шкільного віку навчанням, 

обстежити протягом п`яти днів серпня 2023року мікрорайон гімназії з метою виявлення 

дітей шкільного віку, які не охоплені навчанням, повернення їх до гімназії. 

6.​ Забезпечити своєчасну підготовку школи до роботи в осінньо- зимовий період. 

7.​ Забезпечити залучення позабюджетних коштів для придбання книг, навчальних 

посібників, оновлення підручникового та книжкового фонду бібліотеки. 

8.​ Організовувати з 1 вересня 2023р. безкоштовне харчування учнів 1- 4 класів( за рахунок 

державних коштів), учнів 5-9 класів- за кошти батьків (батьки приносять картоплю, 

моркву, буряк, цибулю, капусту, закуплені окремі продукти) 

  Питанням харчування учнів гімназії займатися голові шкільного батьківського комітету   

та завгоспу гімназії Сич О.П. 



 

Директор                                 Іванна ЛЕСИШИН 

 

 


